
東京農工大学陸上競技部 OB・OG 各位 

 

平成 28 年度 開催 

第 46 回 東京工業大学・東京農工大学対校陸上競技大会のご案内 

 

桜の花も盛りを過ぎ、吹く風も暖かく感じられる季節となりました。 

アドラー会員の皆様におかれましては、益々御清祥のこととお慶び申し上げます。 

今大会で 46 回目を迎えます東工農工戦は、下記の予定で開催を致します。 

お忙しい中とは存じますが、ご参加頂ければ幸いでございます。 

 

東工農工戦要項 

日時： 平成 28 年 5 月 8 日（日）8:45 開場—16:45 閉場 

場所 : 新座市総合運動公園陸上競技場 

   （アクセス：JR 武蔵野線新座駅南口から 

西武バス（清瀬駅北口行）あたご橋下車 徒歩 12 分 ） 

 

タイムテーブル 

 
09:30 開会式 

 

10:00 100m 

10:30 1500m 

10:50              走幅跳 

11:00 110mH 

11:20 400m  

11:40         砲丸投 

11:50 4×100mR 

 

13:30 400mH 

14:00 800m 

14:10         走高跳 

14:30 200m      

15:00 5000m 

15:40 4×400mR 

 

16:10 閉会式 

※招集完了時刻は競技開始 30 分前です。 

なお、都合により競技の順番を変更する可能性がございます。 



 

エントリー・連絡先 

 

東工戦に参加される場合は、 

 

・御名前 

・参加される競技 

・参加される競技での記録 

・レセプションに参加するか否か 

 

を明記したうえで、 

E-mail : noko.tandf@gmail.com （農工大陸上部メール）に 4月 25日（月）まで御連

絡ください。 

レセプションの場所はまだ決定しておりませんので、後日連絡させていただきます。 

 

御意見・御質問ある場合は、上記のアドレスまでお問い合わせください。 

 

よろしくお願い致します。 

 

平成 28 年 4 月 16 日 

東京農工大学陸上競技部東工農工戦外務 山室友紀 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


